§ 5. Decernentes jpsas presen-
tes literas semper firmas, validas, et
cfficaces existere , et fore, suosque ple-
narios , et integros effectus sortiri, et
obtinere , ac illis, ad quos spectat, et
pro tempore guandocumque spectabit in
omwnibus, et per omnia plenissime suf-
fragari , et ab eis respective inviqlahi-—
liter observari; sicque in preemissis per
quoscuraque judices ordinarios, et de-
legatos etiam cansarum palatii apostoli-
ci anditores.et S.R.E. curdinales eliam de
latere legatos , et Sedis apostolicae nun-
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cios judicari, et definiri debere,ac ir-
ritum , e! inzne, si secas super his a
quoquam quavis auctoritate scienter ,
vel 1gnoranter contigerit atteotarl.
§. 6. Non obstantibus constitutio-
nibus, et ordinationibus apostolicis ,
nec non ordinis , et monasteriorum
hijusmodi etiam juramento , confir-
matione apostolica, vel quavis firmi-
tate alia roboratis statutis , et consoe-
tudinibus ; privilegiis quoque indultis ,
et literis apostolicis superioribus , et per-
sonis sub quibuscumque tevoribus , et
formis, ac cum quibusyis etiam dero-
gatoriarum derogatoriis , aliisque effi-
cacioribus , efficacissimis , ac Insoll~
tis clausulis , irrifantibusque, et aliis
decretis in genere , vel in specie, ac

aliis in cootrarium quomodolibet con- |

cessis , approbatis, et innovatis. Quibus
omnibus, et singulis illorum tenores
preesentibus  pro plene, et sufficienter
expressis , ac de verhbo ad verbum in-
seriis habentes , illis alias in suo robore
permansuris ad prezmissorum effectom
hac vice dumtaxat specialiter, et ex-
presse derogamus , ceterisque coatrariis
quibuscumque. Cweternm per prasentes
nom intendimus canonissarum hojosmeo-
di institutnm , et depominationem ia alis
quo adprobare. Datum Romz apud san-
ctam Mariam majorem sub annnlo pisca-
toris die decima sexta julii millesi-
mo septingentesimo septnagesimo quar-
to , pontificatus Nostri anno sexto.

k.
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CCCXXVI

Facultas nuntio Polonie deputandi pro-
fessores quorumcurngue ordinum re-
gularium supplicanie rege Poloniz,

Venerahili frairi Josepho archiepisco-
po Berytensi ad carissimum in Chri-
sto filiom Nostrum Stanyslaurm An-
gustnm Poloniz regem illustrem no-
stro, et Sedis apostolice nuntio.

Clemens PP. XI1V.

Venerabilis frater salutem
et apostolicam benedictionem

€. I. Cum inter curas, et solicitn-
dines, quibus carissimus in Christo fi-
lius noster Stanyslaus Augustus Polonie
rex illustris , nec non inclytz respubli~
cxe ordings ad rectarn juvzntiutis insti-
tutionem: animum iotendunt , ea prie-